

Food Allergen Safety Statement

This Certificate is valid for 2017.

This is to certify that the following products:

Prunes (all packs)
Prune Concentrate
Fresh Plum Puree
Prune Puree

Are packed in processing facilities which have allergen programs in place to isolate allergenic or sensitizing ingredients.

We can certify that the above products do not contain any of the following known allergens: peanuts/tree nuts, sesame seeds, wheat gluten, dairy products, egg products, fish/shellfish/crustaceans, soy products or sulphites.

For further information, please feel free to contact us at 408-297-8815

Certified,

Victor Hong

Quality Control Department

